

# Uşak Olayı

29 Ocak 2025 Çarşamba Yıl: 25 Sayı: 6686 Fiyatı: 4.00 TL

## Enerji Bakanı'ndan Karahallı ve Sivasslı'ya Doğalgaz Müjdesi

Ak Parti Uşak İl Kongresi'ne katılan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Karahallı ve Sivasslı ilçesine doğalgaz sözü verdi. Ak Parti Uşak İl Kongresi'ne katılan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Karahallı ve Sivasslı ilçelerinden gelen partililerin açtıkları pankartlarla doğalgaz istemeleri üzerine "size söz veriyorum 2025 yılında ilçelerinize doğalgaz verilecektir" dedi. Sayfa 2'de



## Vandalizm Kazandı Çocuklar Kaybetti

Yıllardır mahalle halkının ve çocuklarının kullanımında olan parkta oyun grupları ve spor aletleriyle birlikte oturma bankları da yer alıyordu. Mahalle sakinleri yaklaşık 2 hafta önce bu aletlerin yerinden söküldüğünü gördü. Uşak Belediyesi Park ve Bahçe Müdürlüğünü arayarak buranın neden boşaltıldığını soran vatandaşlar iddiaya göre 'müdürümüz bu şekilde uygun gördü' cevabıyla karşı karşıya kaldı. Sayfa 3'de



## Başkan Yazgan; "Hata Yapma Lüksümüz Yok"

Cumhuriyet Halk Partisi Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan, 31 Mart seçimlerinden önce halka vaat edilen 'emekliye 1000 TL' sözü hakkında açıklama yaptı. Yazgan, "Emekli yılı ilan ettiğiniz 2024'te emeklinin canına okudunuz. 2025'te emekli maaşını 14.500 yaparken emekliyi daha da yoksulluğa mahkûm ettiniz, ve siz hala belediyenin veremediği 1000 TL'nin mi lafını ediyorsunuz? Böyle pişkinlikte hayatımda görmedim." dedi. CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan emekliye verilecek olan 1000 TL sözü ile ilgili açıklamalarda bulundu. Yazgan; "CHP Uşak Belediyesi'ni sizlerin teveccühü ile 31 Martta % 41'lık oy oranı ile kazandık. Sayfa 2'de



## İnsanların Toplu Yaşadığı Binalarda Yangın Önlemleri Alınmalı



Gözlemlendiği kadarıyla bazı kamu binalarında yangın merdivenlerinin sigara içme salonu gibi kullanıldığını, bazı yangın merdivenlerinin önünde de bariyere benzer engeller bulunduğunu ifade eden Alp; "Öncelikli buralarda kontrollerin yapılmasında fayda var. Sayfa 5'de



## Ulubey Kanyonu'nu Yerli ve Yabancı 300 Bin Turist Ziyaret Etti

Uşak'ın Ulubey İlçesinde bulunan dünyanın en büyük 2.Kanyonu olan Ulubey Kanyonlarını 2024 yılında 300 bin kişi ziyaret etti. Uşak'taki Ulubey Kanyonu'nu 2024 yılında yaklaşık 300 bin yerli ve yabancı ziyaret etti. Büyük Menderes Grabeni'nin çökmesiyle oluşan 77 kilometre uzunluğundaki kanyon, dünyanın en uzun kanyonları arasında yer alıyor. Yer yer 170 metre derinlik ve 500 metre genişliğe ulaşan kanyonundan Banaz ve Dokuzsele çayları geçiyor Sayfa 4'de



## Ali Karaoba: 29 Km'lik Yol 13 Yıldır Bitmiyor..!

CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, 13 yılda tamamlanamayan Uşak Çevre Yolu'nun sürücüler için büyük bir tehlike oluşturduğunu belirterek hükümete tepki gösterdi. CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, yapımı yılan hikayesine dönen Uşak Çevre Yolu ile ilgili sert eleştirilerde bulundu. Karaoba, sosyal medya hesabından paylaştığı video ile 13 yılda tamamlanamayan 29 kilometrelik çevre yolu için hükümete yüklendi. Karaoba, yaptığı açıklamada, Ağustos 2012'de başlanan ve 5 yılda tamamlanacağı vaat edilen çevre yolunun, 2025 yılı itibarıyla yalnızca 21 kilometresinin tamamlandığını açıkladı. Geri kalan kısmın yıllardır tamamlanamadığını ifade eden Karaoba, sürücüler için yamalı yolların büyük tehlike oluşturduğunu ayrıca dile getirdi. Sayfa 2'de



## Başkan Yalım'dan Hakemlere Destek



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, futbol hakemlerine destek sağladı. İl Hakem Kurulu Başkanı Halil İbrahim Süslü'nün de katıldığı ziyarette, sporun temsilcisi hakemlere destek sözü verildi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, yönetim ekibiyle birlikte şehrin aktif futbol hakemlerine destek sağladı. Destek programına, Uşak İl Hakem Kurulu Başkanı Halil İbrahim Süslü'de katıldı. SAYFA 8'DE

## Uşakspor'dan Kepezspor'a Transfer Oldu Takımına 1 Puan Kazandı

Uşakspor'un sezon başında Etimesgut Belediyesi'nden kadrosuna kattığı 22 yaşındaki orta saha oyuncusu Rüstem Yiğit Yıkılmaz, Nesine 2.Lig Beyaz grup takımlarından Kepezspor'a sezon sonuna kadar kiralandı. Sezonun ilk yarısında Uşakspor formasıyla 5 resmi müsabakada görev yapan Rüstem Yiğit Yıkılmaz, 223 dakika süre bulabilirken, Uşakspor formasıyla gol veya asist katkısında bulunamadı. Uşakspor'dan Kepezspor'a kiralanen 22 yaşındaki orta saha oyuncusu Rüstem Yiğit Yıkılmaz, ligin 19.hafta mücadelesinde Kepezspor'un Altınordu'ya konuk olduğu mücadelede, 62.dakikada oyuna dahil oldu. Sayfa 8'de

